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Wykonawcy 

według rozdzielnika  
 

Odpowiedź na pytania 

 

Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

w trybie rozpoznania rynku na świadczenie usługi odbioru, transportu oraz 

unieszkodliwienia odpadów w dniu 17 listopada 2020 r. wpłynęły zapytania od 

potencjalnego Wykonawcy. 

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

Wykonawca w złożonym piśmie wnosi pytania dotyczące wyjaśnienia do zamówienia 

oraz modyfikację zapisów przedmiotu zamówienia i Umowy: 

Pytania: umowa: 

paragraf 1: 

pkt 1: "usługi odbioru" czy jest wykaz miejsc skąd będą odbiory (jeśli tak, proszę 

o wykaz)? lub proszę o potwierdzenie czy odbiory będą faktycznie odbywać się 

tylko z jednego miejsca - siedziba w Bielsku-Białej?   

pkt 4: co oznacza pojęcie "zmierzenie"? 

  - zmiana pojęcia "odbiór odpadów" na: podstawienie środka transportu; załadunek 

odpadów przez Zamawiającego w czasie 1 h (pow. 1 h dopłata za każdą kolejną 

rozpoczętą godzinę). Opakowania (proszę o informację jakie opakowania zbiorcze 

przewidujecie?) ułożone na palecie i ostreczowane przezroczystym streczem. 

W przypadku chemikaliów oraz pestycydów należy przesłać specyfikację do 

akceptacji (odpady takie jak chemikalia, pestycydy i inna ciężka chemia musi być 

przez Nas sklasyfikowana i zaakceptowana, konieczne pakowanie do wiader szczelnie 

zamkniętych max. 30 l). W przypadku chemii możemy dokonać przepakowania 

(zabezpieczenia) do własnych wiader 30 l. - jeżeli Zamawiający wyrazi taką chęć winno 

to być zgłoszone w trakcie awizacji, po zaakceptowaniu wykazu chemii. 

 

http://www.kis.gov.pl/


Odpowiedź Zamawiającego 

Odbiór odpadów tak jak wskazano w Zaproszeniu do składania ofert będzie w Bielsku-

Białej przy ul. Warszawskiej 5 jako „Miejsce realizacji usługi”. 

Pod pojęciem „zmierzenie” należy rozumieć sprawdzenie rzeczywistej ilości 

przekazywanych do unieszkodliwienia odpadów. 

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy poprzez zmianę w § 1 ust. 4 pojęcia 

odbioru odpadów oraz poprzez zmianę w § 1 ust. 5 pojęcia transportu odpadów. 

Z kolei w kwestii wyjaśnienia jakie opakowania zbiorcze będą przez Zamawiającego 

przewidywane dla realizacji zamówienia, należy wyjaśnić, iż Zamawiający na obecną 

chwilę nie jest w stanie określić ilości odpadów, które będą podlegały 

unieszkodliwieniu, a tym samym wskazać Wykonawcy jednoznacznie jakie 

opakowania zbiorcze będą konieczne do transportu odpadów.  

paragraf 2: 

pkt 5: "Wyznaczony pracownik Zamawiającego każdorazowo, co najmniej na siedem 

dni roboczych przed planowaną datą odbioru odpadów, zobowiązany będzie 

poinformować Wykonawcę o rodzaju odpadów jakie będą przekazywane..."  

pkt 15: Wykonawca zapewni środek transportu oraz unieszkodliwienie odpadów wraz 

z niezbędnym zasobem kadrowym do obsługi całego procesu technologicznego w w/w 

zakresie . 

pkt 22: dookreślić w co taki środek ma być wyposażony? 

Prosiłabym o informację jakie środki transportu przewidujecie Państwo do wykonania 

tej usługi, tak aby móc np. poinformować przewoźników o tym fakcie.? 

X…… dysponuje samochodem dostawczym o ładowności do 1 tony, 2 miejsca 

paletowe, bez windy; może też zagospodarować większy środek transportu...czy 

wspomniany mniejszy samochód wystarczy, czy przewidujecie Państwo większe 

odbiory? 

W umowie powinno być również zapisane, że Zamawiający określa jaki rodzaj środka 

podstawić w danym momencie (zależy od ilości, objętości, możliwości dojazdu itp itd). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak jak wskazano w § 2 ust. 5 projektu umowy wyznaczony pracownik Zamawiającego 

każdorazowo, co najmniej na pięć dni roboczych przed planowaną datą odbioru 

odpadów, zobowiązany będzie poinformować Wykonawcę o rodzaju odpadów jakie 

będą przekazywane do odbioru, kodzie odpadów, typie pojemnika w jakim będą 

odbierane odpady. 

Zamawiający w § 2 ust. 22 umowy wskazał, że w przypadku transportu towarów 

wrażliwych np. wyrobów tytoniowych, alkoholowych środek transportowy powinien być 

przystosowany do nałożenia zamknięć urzędowych w przypadku transportu towarów 

wrażliwych np. wyrobów tytoniowych, alkoholowych.  



Wykonawca na podstawie otrzymanej od Zamawiającego informacji co do ilości, 

rodzaju odpadów i typie pojemnika w jakim będą odbierane odpady sam zdecyduje 

o wyborze środka transportu i w co taki środek transportu ma być wyposażony. 

Zamawiający nie widzi również podstaw do zmiany treści umowy poprzez dodatnie na 

żądanie Wykonawcy zapisu w umowie o treści że „Zamawiający określa jaki rodzaj 

środka podstawić w danym momencie (zależy od ilości, objętości, możliwości dojazdu 

itp. itd)”. 

 

Jednocześnie Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że pozostałe informacje 

zawarte w Zaproszeniu do składania ofert wraz z załącznikami pozostają bez zmian. 

 

 

Na oryginale podpisał  

Naczelnik Wydziału 

Mariusz Kipka-Pawłowski 

 


